

Nr sprawy: SPW-343/79/09

Wszyscy oferenci

Dotyczy przetargu nieograniczonego na modernizację oddziału chirurgii urazowo-ortopedycznej Szpitala Powiatowego w Wołominie przy ul. Gdyńskiej 1/3

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17.08.2009 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert 17.08.2009 r. godz. 12:00.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

W przedmiarze robót budowlanych brak jest elementów które znajdują się w opisie cokoły przypodłogowe wys. 0,1 m z wykładzin z tworzyw sztucznych.

Odpowiedz:

Cokoły policzono, pozycja 48 (10% od powierzchni).

Pytanie nr 2

W przedmiarze robót budowlanych brak jest elementów które znajdują się w opisie listew dylatacyjnych na dylatacji poprzecznej budynku.

Odpowiedz:

Doliczono taśmę dylatacyjną pozycja 43.

Pytanie nr 3

W przedmiarze robót budowlanych brak jest elementów które znajdują się w opisie izolacji przeciwwodnej łazienek.

Odpowiedz:

Doliczono izolację w łazienkach z papy termozgrzewczej pozycja 51.

Pytanie nr 4

W przedmiarze robót budowlanych nie występują naprawy ścian osłonowych po rozebraniu ścian działowych. Czy należy je wycenić i na jakiej podstawie.

Odpowiedz:

Nie naprawiano ścian po rozbiórce ścian działowych z uwagi na obicie ścian płytami gipsowymi.

Pytanie nr 5

Pozycja 12 przedmiaru robót budowlanych określa wywóz gruzu na odl. 1Km Na ile

dalszych km. Należy przedmiotowy gruz usunąć.

Odpowiedz:

Gruz jest wywożony kontenerami, jest dokładny opis. Pozycja przez analogię.

Pytanie nr 6

W przedmiarze robót c.o. brak prób szczelności wykonanych rurociągów. Czy należy je wycenić. W przedmiarze c.o. znajdują się pozycje wykucia bruzd poziomych i pionowych w posadzkach i ścianach. Brak jest pozycji napraw przedmiotowych przekuć oraz wywozu powstałego gruzu z terenu budowy.

Odpowiedz:

Ze względu na stan instalacji na pozostałych piętrach budynku próbę szczelności wykonać do ciśnienia max 4 bary, ciśnienie zmieniać stopniowo, obserwować instalację istniejącą, w przypadku przecieków przerwać próbę.

Należy wycenić wywiezienie zdemontowanych elementów. Roboty naprawcze ujęte w robotach budowlanych.

Pytanie nr 7

W przedmiarze robót wodno-kanalizacyjnych brak jest prób szczelności wykonanych rurociągów wodnych oraz wywozu zdemontowanych elementów sztucznych (umywalka, miska itp.) oraz zdemontowanych rurociągów. Czy należy je wycenić i na jakiej podstawie.

Odpowiedz:

Ze względu na stan instalacji na pozostałych piętrach budynku próbę szczelności wykonać do ciśnienia max 4 bary, ciśnienie zmieniać stopniowo, obserwować instalację istniejącą, w przypadku przecieków przerwać próbę.

Należy wycenić wywiezienie zdemontowanych elementów. Roboty naprawcze ujęte w robotach budowlanych.

Pytanie nr 8

Przedmiar robót wentylacyjnych całkowicie pomija wykonanie robót budowlanych towarzyszących.

Odpowiedz:

Roboty towarzyszące ujęte w robotach budowlanych.

Pytanie nr 9

W przedmiarze robót gazów medycznych znajdują się pozycje wykucia bruzd pionowych i poziomych oraz przebicia przez ściany. Brak jest pozycji naprawczych oraz usunięcia gruzu z terenu budowy.

Odpowiedz:

Należy uwzględnić w wycenie. Roboty naprawcze ujęte w robotach budowlanych.

Pytanie nr 10

We wszystkich przedmiarach brak jest opłat za umieszczenie odpadów na składowisku.

Odpowiedz:

Składowanie elementów sztucznych poszczególnych instalacji w porozumieniu z Inwestorem.

STAROSTA
dr Maciej Urmanowski